
  

 

2022 年 2 月吉日 

お客様各位 

キヤノンメドテックサプライ株式会社 

プロダクト営業推進本部 

 

『スピード低温滅菌システム ES-H900』発売のご案内 

 

 

 

謹啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。また、平素は格別なるご高配を賜り、有難く厚く

御礼申し上げます。 

さて、このたび新製品『スピード低温滅菌システム ES-H900』を発売することとなりました。ここにご案

内申し上げます。 

ES-H900 は、独自技術により滅菌時間の短縮を実現した過酸化水素ガス滅菌器です。従来機同

様に専用カートリッジと電気で稼働し、熱に弱い医療器材を短時間で処理することが可能で、滅菌後は

すぐに取り出しお使い頂くことができます。また、災害に備えるといったお客様の声を反映して商品化しまし

た。 

製品に関するお問い合わせや、ご不明な点は、弊社担当セールスもしくは下記問い合わせ窓口までお

気軽にご連絡ください。 

今後とも弊社製品に、より一層のご愛顧賜りますようお願い申し上げます。               

敬具 

 

記 

 

□ 販売名     ： スピード低温滅菌システム ES-H900 

□ 一般的名称 ： 過酸化水素ガス滅菌器 

□ 標準価格   ： \16,000,000- 

□ 発売日     ： 2022年 4月 1日より 

□ 認証番号   ： 302ADBZX00031000 

 

本件に関する問い合わせ窓口 

プロダクト営業推進本部 プロダクト営業推進第一部 

TEL: 044-739-6786（受付時間：平日 9:00-17:30） 




